
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 862746

Prodej bytu 3+1, 110 m², Mostkovice, ul. Prostějovská
Prostějovská, 79802, Mostkovice

5 990 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Zedníčková Edita
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 2 Celková podlahová plocha: 110 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme moderní byt 3+1 /110m²/ se zahradou, který se nachází v klidné části obce
Mostkovice. Zahrada o výměře 169 m² patří výhradně k danému bytu. Zde můžete např. posedět s přáteli nebo
sledovat svoje děti, jak dovádí v bazénu nebo na dětském hřišti. Tento byt byl dokončen v roce 2019 spolu s dalšími
třemi byty v tomto dvoupatrovém cihlovém domě. Celkově tak přináší jak dostatek soukromí, tak i snadný přístup s
parkováním před domem. Struktura bytu zahrnuje 4 místnosti, což poskytuje dostatečný prostor pro pohodové rodinné
bydlení. Umístění v klidné lokalitě Mostkovic doplňuje příjemné životní prostředí vhodné pro rodiny s dětmi či pro ty,
kteří hledají útočiště před ruchem města. Nabídka představuje ideální příležitost získat prostorný byt v atraktivní
lokalitě s vysokým standardem bydlení. Nezmeškejte příležitost prohlédnout si tento byt, který může být brzy Vaším
novým domovem.


